PAGE
2

	Администрация муниципального

образования муниципального

района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн  муниципальнöй

юкöнса  администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от 21 декабря 2018 г. № 12/951
      с. Усть-Цильма Республики Коми

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Усть-Цилемский» от 06 декабря 2013 г. № 12/2475 «Об утверждении муниципальной программы муниципального района «Усть-Цилемский» «Социальная поддержка населения»

Администрация муниципального района «Усть-Цилемский» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Усть-Цилемский» от 06 декабря 2013 г. № 12/2475 «Об утверждении муниципальной программы муниципального района «Усть-Цилемский» «Социальная поддержка населения» изменения согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Усть-Цилемский» Еремееву Е.Е.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Руководитель                                                                                     А.В. Поздеев
Приложение

к постановлению администрации

муниципального района «Усть-Цилемский»

от 21 декабря 2018 г. № 12/951
Изменения,
вносимые в постановление администрации муниципального района «Усть-Цилемский» от 06 декабря 2013 г. № 12/2475 «Об утверждении муниципальной программы муниципального района «Усть-Цилемский» «Социальная поддержка населения»
В муниципальной программе муниципального района «Усть-Цилемский» «Социальная поддержка населения», утвержденной постановлением (приложение), (далее – Программа):

1. В приложении к Программе (таблица № 3) «Информация по финансовому обеспечению муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального образования муниципального района «Усть-Цилемский» (с учетом средств межбюджетных трансфертов)»:

а) позицию «Основное мероприятие 1.1.» изложить в следующей редакции:

«
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы,

основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Расходы (руб.)

	Всего

(нарастаю-щим итогом с начала реализации программы)
	2014 г.

(округ.до сотен)
	2015 г.

(округ.до сотен)
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Основное     мероприятие 1.1.
	Оказание единовремен-ной материальной помо-щи гражданам, попав-шим в экстремальную ситуацию, оказавшимся в трудной жизненной ситуации
	отдел по социальным вопросам администрации муниципального района «Усть-Цилемский»
	1106500,0
	69500,0
	158000,0
	375000,0
	104000,0
	118000,0
	150000,0
	150000,0

»;
б) позицию «Основное мероприятие 1.6.» изложить в следующей редакции:
«

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы,

основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Расходы (руб.)

	Всего

(нарастаю-щим итогом с начала реализации программы)
	2014 г.

(округ.до сотен)
	2015 г.

(округ.до сотен)
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Основное мероприятие 1.6.
	Проведение социально значимых мероприятий, посвященных знамена-тельным и памятным датам
	отдел по социальным вопросам администрации муниципального района «Усть-Цилемский»
	1984883,34
	151400,0
	768400,0
	638963,5
	90119,84
	84000,0
	112000,0
	112000,0

».
2. В приложении к Программе (таблица № 4) «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов бюджета муниципального района «Усть-Цилемский» на реализацию целей муниципальной программы (с учетом средств межбюджетных трансфертов)»:

а) позицию «Основное мероприятие 1.1.» изложить в следующей редакции:

«
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Источник финансирования
	Оценка расходов (руб.)

	Всего

(нарастающим итогом с начала реализации программы)
	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Основное     мероприятие 1.1.
	Оказание единовременной материальной помощи гражданам, попавшим в экстремальную ситуацию, оказавшимся в трудной жизненной ситуации
	Всего:
в том числе:
	1106500,0
	104000,0
	118000,0
	150000,0
	150000,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	республиканский бюджет Республики Коми
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет муниципального района «Усть-Цилемский»
	1106500,0
	104000,0
	1180001,0
	150000,0
	150000,0

	средства от приносящей доход
деятельности
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	юридические лица
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

»;

б) позицию «Основное мероприятие 1.6.» изложить в следующей редакции:

«
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Источник финансирования
	Оценка расходов (руб.)

	Всего

(нарастающим итогом с начала реализации программы)
	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Основное мероприятие 1.6.
	Проведение социально значимых мероприятий, посвященных знаменательным и памятным датам
	Всего:
в том числе:
	1984883,34
	90119,84
	84000,0
	152000,0
	112000,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	республиканский бюджет Республики Коми
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет муниципального района «Усть-Цилемский»
	1984883,34
	90119,84
	84000,0
	152000,0
	112000,0

	средства от приносящей доход
деятельности
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	юридические лица
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

».
_____________________
1